
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-30-000019-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 8

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Кізленко Вадим Андрійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Основні засоби в кількості 89
одиниць найменувань:1) Регулятор оборотов эл.двиг. (1 шт.); 2) Стіл-мийка подвійна (1 шт.); 3)
Шафа витяжна ШВ 003.1.К 1100*700*2000мм (1 шт.); 4) рубильник РЕ 1941-31150(1600А) (1 шт.); 5)
сирена промышленная С-40 (1 шт.); 6) трансформатор ТМ 1000/10-70У1 (1 шт.); 7) Компьютер Intel
Pentium dual-core LGA775 2,6G (1 шт.); 8) Автомат А-1000 МЗ для изготовления ПЭТ-тары (1 шт.); 9)
Апликатор этикеток TRITONE-50 RIGHT (1 шт.); 10) Бустер ADP 360/4,0-380 (1 шт.); 11) Весы
ВЕСТ-60 А 12Е (1 шт.); 12) витяжка BOFA AD-NANO 230V (1 шт.); 13) Выдувная форма 1л, (1 шт.);
14) выдувная форма АМЕА 295 262 018 на бут.920мл (1 шт.); 15) Гвинтовой модуль CF 75 (1 шт.); 16)
датчик продукта (1 шт.); 17) датчик тахометричний -2500РРR-IP67 (1 шт.); 18) Датчик
тензометричный (1 шт.); 19) Збірник повітря К-500-1,5 (1 шт.); 20) Комплект масляного ф-ра для
вин.компрес.SPC-S-255 (1 шт.); 21) Компресор Airpol 37 укомплектований (1 шт.); 22) Компресор
Airpol 45 (1 шт.); 23) Компресор BITZER HSK7471-90 (1 шт.); 24) Компрессор Airpol 37 (1 шт.); 25)
Конденсатор воздушний SPR+225 (1 шт.); 26) Линия техн.мод "IND-PAK" в компл. (1 шт.); 27)
Маркиратор Videojet 43 S (1 шт.); 28) Маркувальник лазерний LINX SL101.9.3-SHC60-RU (1 шт.); 29)
масловіддільник Bitser OA (1 шт.); 30) Насос КМ 50-32-142К (1 шт.); 31) Насос
моноблочн.гориз.многоступ.МХН805V230/400/50 (1 шт.); 32) Насос моноблочный
гориз.многоступенч. (1 шт.); 33) Насос моноблочный центробежный (1 шт.); 34) Насос МХН 805
CALPEDA (1 шт.); 35) Пластинч.Теплообменник РО,21-6,4-1,0-012009-10755 (1 шт.); 36)
Пластинч.Теплообменник РО,21-6,4-1,0-012009-10755 (1 шт.); 37) Прес-форма 1л. (1 шт.); 38) Прес-
форма ПЕТ 0,8л(Трьохпозиційна автоматична(Кропоткін А-3000)для видуву ПЕТ-пляшки 0,8л, (1
шт.); 39) Прес-форма ПЕТ 1л(Трьохпозиційна автоматична(Кропоткін А-3000)для видуву ПЕТ-
пляшки 1л, (1 шт.); 40) Пульт управления (1 шт.); 41) Редуктор FVS 063 B5 (1 шт.); 42) Редуктор SRT
40 1*28 G3 AC18 (1 шт.); 43) Ресивер РВ 500.16.0 (1 шт.); 44) Ресивер РВ 500.16.0 (1 шт.); 45)
Сепаратор R 4900050 (1 шт.); 46) Сепаратор R 49302 52 (1 шт.); 47) Система охлаждения жидкости
(1 шт.); 48) Стійка точного позиціювання (1 шт.); 49) Фильтр HFN 072 Q (1 шт.); 50) Фильтр HFN 072
Р (1 шт.); 51) Фильтр полицейский нерж.ст. емкость (1 шт.); 52) Штатив под апплекатор (1 шт.); 53)
Электронно-тензометрическая система контроля веса жидкости в емкости (1 шт.); 54) Электронно-
тензометрическая система контроля веса жидкости в емкости (1 шт.); 55) Электронно-
тензометрическая система контроля веса жидкости в емкости (1 шт.); 56) живильник щлюзовий для
борошна 28/20 РЗ-БШП/3-2.000(корпусний) (1 шт.); 57) компресор роторний ВР 46-15/1,5Ш №738 (1



шт.); 58) Мотор--редуктор ЗМП-31,5-71-1,1-110 (1 шт.); 59) мотор-редуктор ЗМП-40-70-2,2-160 (1
шт.); 60) Насос КМ 50-32-125 (1 шт.); 61) Насос ЦНС(г)38-220 (1 шт.); 62) Пневмотранспортер
ПТЗ-25(унів.циклон) (1 шт.); 63) завіса ПВХ 43 пог.м (1 шт.); 64) міст відкидний
механічн.ММО-20-10-СК Docker ковзаючий 2000*1000 з пружин.комп-ми і бортами(укр) (1 шт.); 65)
Весы ВЕСТ-60 (1 шт.); 66) Датчик потока (1 шт.); 67) емкость для восстан.сух.молока (1 шт.); 68)
Компрессор SM160-4RAI (1 шт.); 69) Компьютер Intel Pentium dual-core LGA775 2,6G (1 шт.); 70)
машина для заклеювання коробів SM11-S/4 (1 шт.); 71) Насос відцентрований багатоступеневий
Calpeda MXHM 403E V230/50 (1 шт.); 72) Насосный агрегат СМ 80-50-200/4б з ел.дв. 2,2/1500 (1
шт.); 73) перетворювач частоти VLT@ Micro Drive FC-051P22 (1 шт.); 74) Прямолинейний конвеер з
модульною стрычкою (1 шт.); 75) Прямолинейний конвеер з модульною стрычкою (1 шт.); 76)
Центробежний насос Альфа Ловаль LKH-15 (1 шт.); 77) Агрегат насосный НМШ 8/25-6,3/2,5 з
ел.дв.АИР 90L4IM1081 (1 шт.); 78) емкость для плавл.слив.масла (1 шт.); 79) Конденсатор
воздушный 125 ВТ (1 шт.); 80) Конденсатор воздушный 125 ВТ (1 шт.); 81) Насос К 45\30 с
эл.дв.7,5\3000 (1 шт.); 82) Теплообменник кожухотрубчатый 273ТНГ-1,6-М-1/20-1-1 2008-82524 (1
шт.); 83) холодильная установка охлаждения масла ДеСмет (1 шт.); 84) Шафа для одягу
600*500*1800мм (5 шт.); 85) шафа для одягу подвійна 600*500*1800 сірий (5 шт.); 86) Шкаф (6 шт.);
87) Вентилятор (Доспель 250 ВКМ) (1 шт.); 88) Мойка (2 шт.); 89) Тумба под мойку (2 шт.);

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 986 749.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 98 674.90 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.08.2021 20:04:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Кізленко Вадим Андрійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


